法定代表人 兰荣

注册资本 15,000 万

实收资本 15,000 万

公司类型  有限责任公司（中外合资）

经营范围  基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其它业务。

兴业全球与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存在重大交易情况，

目前也没有未来交易的安排。

D、邢云庆

姓名 邢云庆

性别 男

国籍 中国

身份证号 150428197508

住所 广东省深圳市罗湖区文锦北路 2088 号洪湖东岸家园*

是否取得其他国

家或者地区的居

留权

否

邢云庆与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存在重大交易情况，

目前也没有未来交易的安排。

E、华夏基金

公司名称 华夏基金管理有限公司

住所 北京市顺义区天竺空港工业区 A 区

法定代表人 杨明辉

注册资本 人民币贰亿叁仟捌佰万元整

实收资本 人民币贰亿叁仟捌佰万元整

公司类型  有限责任公司（中外合资）

经营范围  基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其它业务。

华夏基金与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存在重大交易情况，

目前也没有未来交易的安排。

F、中欧基金

公司名称 中欧基金管理有限公司

住所 上海市浦东新区花园石桥路 66 号东亚银行金融大厦 8 层

法定代表人 窦玉明

注册资本 18,800 万

19

实收资本 18,800 万

公司类型  有限责任公司（中外合资）

经营范围  基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其它业务。

中欧基金与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存在重大交易情况，

目前也没有未来交易的安排。

5、发行股份上市地点

本次向博时基金、光大金控、兴业全球、邢云庆、华夏基金、中欧基金发行

股份的上市地点为深交所创业板。

6、发行股份的锁定期

本次发行的股份自发行结束之日起开始计算 12个月内不得转让。

7、募集资金量情况

本次募集资金总额为 270,666,662.40 元，扣除与发行有关的费用人民币

17,000,000.00元，互动娱乐实际募集资金净额为人民币 253,666,662.40元。

四、本次发行前后相关情况对比

（一）股本结构的变动

1、本次发行前后公司股本结构变化

截至本次发行前，公司的总股本为 241,781,794 股，按照本次交易方案，公

司本次将发行普通股 31,592,422股用于购买资产，发行普通股 9,398,148股用于

配套融资。本次发行前后公司的股本结构变化如下表所示：

本次发行完成前后公司的股权结构如下：

股东名称
本次交易之前 本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1、限售流通股 147,442,680  60.98%  188,433,250  66.64%

其中：陈雁升、陈冬琼  147,442,680  60.98%  147,442,680  52.14%

一次发行

黄挺   13,123,986  4.64%

郑泽峰   8,558,198  3.03%

珠海厚朴   9,910,238  3.50%

二次发行   9,398,148  3.32%

20

2、无限售流通股 94,339,114  39.02%  94,339,114  33.36%

股份总计 241,781,794  100%  282,772,364  100%

2、本次发行前后公司前十名股东情况

截至 2014年 2月 28日，本次发行前公司前 10名股东及持股比例情况如下：

序

号
持股人

持股数量

（股）

持股比

例

1 陈雁升 92,664,000 38.33%

2 陈冬琼 54,778,680 22.66%

3 交通银行－国泰金鹰增长证券投资基金 5,929,600 2.45%

4 中国建设银行－泰达宏利效率优选混合型证券投资基金 5,395,698 2.23%

5 全国社保基金一零八组合 4,500,039 1.86%

6 陈墩明 3,829,767 1.58%

7 中国农业银行－华夏复兴股票型证券投资基金 3,189,005 1.32%

8 中国工商银行－南方绩优成长股票型证券投资基金 2,999,980 1.24%

9
兴业银行股份有限公司－兴全有机增长灵活配置混合型证

券投资基金
2,407,246 1.00%

10 招商银行－兴全轻资产投资股票型证券投资基金(LOF) 2,335,663 0.97%

截至 2014 年 3 月 20 日（本次重组发行股票的股份登记日），本次发行后公

司前 10名股东及持股比例情况如下：

序

号
持股人 持股数量（股）

持股比

例

1 陈雁升 92,664,000 32.77%

2 陈冬琼 54,778,680 19.37%

3 黄挺 13,123,986 4.64%

4 珠海厚朴投资管理合伙企业（有限合伙） 9,910,238 3.50%

5 郑泽峰 8,558,198 3.03%

6 全国社保基金一零八组合 6,999,972 2.48%

7 交通银行-国泰金鹰增长证券投资基金 5,578,800 1.97%

8 中国建设银行-泰达宏利效率优选混合型证券投资基金 5,241,220 1.85%

9 中国农业银行-华夏复兴股票型证券投资基金 4,588,967 1.62%

10
兴业银行股份有限公司-兴全有机增长灵活配置混合型证

券投资基金
3,922,046 1.39%

（二）资产结构的变动

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、净利润水

平有明显增加。同时由于本次交易完成后归属母公司股东的净利润增长幅度高于

公司股本增幅，每股收益得到较大提升。

21

（三）业务结构的变动

互动娱乐在保持原有车模、婴童玩具、原材料等线下业务稳健经营的基础上，

开展以玩具和游戏为载体、内容和营销双重驱动的互动娱乐发展模式的主营业务，

本次交易标的主要从事互联网游戏的研发与运营及互联网广告的推广与服务。本

次交易完成后，有助于互动娱乐强化网络游戏版块，通过线上线下结合、硬件和

软件结合、内容和营销双重驱动，构建起玩具和游戏两大产业紧密的社交化互动

娱乐关系，把握“玩具+游戏”互动娱乐模式的产业协同价值，进一步丰富和拓展

互动娱乐产业链，使公司整体业务结构更为多元化。公司将不断提升面向互动娱

乐产业的平台优势，逐步夯实外延式整合优秀互动娱乐企业的产业基础，持续加

强新兴业态对盈利能力的驱动作用，致力于成为国内一流、国际领先的“以玩具+

游戏为载体、内容和营销双重驱动的互动娱乐产业集团”。

本次发行完成后，星辉天拓成为公司的全资子公司，公司的主营业务未发生

变动。

（四）公司治理的变动

本次发行前，本公司严格按照《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票

上市规则》等有关法律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理制度。